檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北藝術大學　函

地址：臺北市北投區學園路1號

聯絡人：曾祥宇

電話：02-28961000　分機　3412

Email：museumcenter@gmail.com

受文者：長榮大學

發文日期：中華民國107年5月4日

發文字號：北藝大博館字第1071001570號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：博物館歷史學-主題二招生簡章(1071001570-0-0.pdf)

主旨：檢送本校博物館研究所辦理「博物館歷史學：知識生產、

公民參與及博物館技藝」系列課程─主題二「博物館與地

方史資料的可能性」招生簡章，敬請惠予公告並鼓勵同仁

踴躍參加，請查照。

說明：

一、依文化部博物館事業推展補助計畫辦理。

二、隨函檢附招生簡章乙份，課程日期為107年5月25日(星期

五)，課程地點於高雄市立歷史博物館歷史教室，報名日期

至107年5月15日(星期二)截止。本簡章如有未盡事宜，請

參閱官方網站https://museumcenter.wixsite.com/local

。

三、參加本課程者可登錄公務人員終身學習認證時數5小時。

正本：文化部、國立臺灣歷史博物館、高雄市立歷史博物館、宜蘭縣立蘭陽博物館、桃

園市立大溪木藝生態博物館、新店文史館、各直轄市及縣市文化局(處)、公私立

大專校院、各縣市完全中學、國立臺灣博物館、國立歷史博物館、國立臺灣史前

文化博物館、國立自然科學博物館、新北市立淡水古蹟博物館、新北市立鶯歌陶

瓷博物館、新北市立十三行博物館、新北市立黃金博物館、立法院議政博物館、

國立海洋科技博物館、國立科學工藝博物館、國家人權博物館籌備處、臺北市立

美術館、高雄市電影館、高雄市立美術館、財團法人大二結文化基金會、臺北市

立天文科學教育館、二二八國家紀念館、氣象博物館、台灣糖業博物館、嘉義市

立博物館、宜蘭縣博物館家族協會、三義木雕博物館、小林平埔族群文物館、馬

0

1078000343

■■■■■■■■■長榮大學

■■■■■■■■■人文社會學院

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

祖民俗文物館、國軍歷史文物館、海關博物館、凱達格蘭文化館、林安泰古厝民

俗文物館、菁桐礦業生活館、坪林茶業博物館、烏來泰雅民族博物館、三峽歷史

文物館、林本源園邸、北埔地方文化館、臺灣民俗文物館、雲林故事館、高雄市

路竹區公所地方文化館、美濃客家文物館、打狗英國領事館文化園區、高雄市客

家文物館、宜蘭設治紀念館、本校關渡美術館、國立臺灣美術館、北師美術館、

國立臺灣藝術大學有章藝術博物館、華梵大學文物館、長榮海事博物館、楊英風

美術館、台原亞洲偶戲博物館、樹火紀念紙博物館、袖珍博物館、順益台灣原住

民博物館、鳳甲美術館、北投文物館、朱銘美術館、九份金礦博物館、新平溪煤

礦博物園區、世界宗教博物館、李梅樹紀念館、李天祿布袋戲文物館、奇美博物

館

副本：本校博物館研究所 2018-05-04
16:51:38